R E Q U E R I M E N T O Nº. 131 ​​​

SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/3/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal Interino de Mobilidade Urbana, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de promover instalação de placas de trânsito e informativas na estrada rural Capitão José Gomes Pinheiro, que dá acesso entre Botucatu e os bairros rurais Faxinal e Monte Alegre, disciplinando, assim, o seu trajeto, a velocidade permitida, a localização de bairros e vias próximas, entre outros.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de março de 2016.
Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB

FAC/dcv